
JK GLOD Čejov, z.s. (MV 0019). 

ROZPIS – KEJŽLICE – HOBBY TOUR 2018. 
1. 5. 2018. 

 

1 

 

Přihláška na závody: viz. bod 2.2. (uzávěrka 28. 4. 2018). 
 

1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ. 
 

1.1. Základní informace: 
  

1.1.1. Kategorie závodů: CSN – Hobby. 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 180501V1 
1.1.3. Název závodů: KEJŽLICE – HOBBY PARKUROVÉ SKÁKÁNÍ. 
1.1.4. Pořadatel: JK GLOD ČEJOV, z.s.   (MV 0019). 
1.1.5. Spolupoř. subjekt: --- 
1.1.6. Datum závodů: 1. 5. 2018. 
1.1.7. Místo konání: KEJŽLICE –Cihelna. 
1.1.8. Omezující kritéria: Soutěž je přístupná všem jezdcům, pony a koním bez omezení. (Registrace v JISu). 

  

1.2. Funkcionáři závodů: 
 

Ředitel závodů: Václav Zástěra – Starosta obce Kejžlice, tel.: 606 102 095. 
Sekretář závodů: Grodlová Alena, tel.: 775 234 532. 
Kontaktní osoba: Grodl Jaroslav, tel.: 777 750 935, Jaroslav.grodl@seznam.cz 
Hlavní rozhodčí: Ing. Mošnová Květa (C 1056). 
Sbor rozhodčích: Koten Zdeněk (C 1055) 
Stavitel / autor parkurů: Grodl Jaroslav (C 1077). 
Komisař na opracovišti: Honzová Šárka (V 0543), Ševčíková Klára (V 0515)  – rotace. 
Hlasatel: Tvrdek Václav. 
Zpracovatel výsledků: Bambuchová Jana (V 0077), tel.: 603 535 084. 
Zdravotní služba: Čelanská Jan, tel.: 737 586 779. 
Veterinární dozor: MVDr. Pospíšil František – proti úhradě, tel.: 565 535 978. 
Podkovář: Koten Zdeněk, tel: 606 731 422 

 

1.3. Technické parametry: 
 

1.3.1. Kolbiště:   travnaté, 50 x 80 m. 
1.3.2. Opracoviště:   travnaté, 60 x 90 m. 
1.3.3. Opracování:   v soutěžích 1, 2, 3 a 4 - společné opracování v kolbišti na určených skocích. 

 

2. PŘIHLÁŠKY A ČASOVÝ ROZVRH. 
 

2.1. Uzávěrka:    28. 4. 2018 do 22:00 hodin. 
 

2.2. Přihlášky:  Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF:  http://jezdectvi.org 
 

2.3. Prezentace:  koná se dne 1. 5. 2018 od 9:00 do 9:30 hodin na věži rozhodčích. 
 

2.4. Technická porada: nekoná se. 
 

2.5. Start soutěží:  soutěž č. 1. (ukázka) zahájena v 9:30, ostatní soutěže následně. 
 

2.6. Sekretariát závodů: pracuje dne 1. 5. 2018 od 9:00 hodin. 
 

2.7. Další důležité informace: 
 

3. PŘEHLED JEDNOTLIVÝCH SOUTĚŽÍ. 
 

Soutěž č. 1.  Ukázková soutěž – Jízda zručnosti – Cena JK Glod Čejov. 
Soutěž č. 2. Soutěž na limitovaný čas do 50 centimetrů – Cena JK Glod Čejov. 
Soutěž č. 3. Soutěž na limitovaný čas do 80 centimetrů – Cena Firmy KAMÍR. 
Soutěž č. 4. Skoková soutěž do 90 centimetrů – Cena Nakladatelství GALÉN. 
Soutěž č. 5. Skoková soutěž 100 centimetrů – Cena starosty obce Kejžlice. 
Soutěž č. 6. Skoková soutěž 110 centimetrů – Cena obce Kejžlice. 
 

4. SOUTĚŽE, STARTOVNÉ / ZÁPISNÉ A CENY. 
 

4.1. Ukázková soutěž – Jízda zručnosti – Cena JK Glod Čejov. 
Startovné: 100,- Kč. 
 

4.2. Soutěž na limitovaný čas do 50 centimetrů – Cena JK Glod Čejov. Soutěž přístupná pro všechny jezdce a koně. 
Maximálně 8 překážek, Hodnocení dle čl. 298.2.1. PJS.   Startovné: 150,- Kč. 

 

4.3. Soutěž na limitovaný čas do 80 centimetrů – Cena Firmy KAMÍR. Soutěž přístupná pro všechny jezdce a koně. 
Maximálně 8 překážek bez kombinace, Hodnocení dle čl. 298.2.1. PJS. Startovné: 200,- Kč. 
 

 

mailto:Jaroslav.grodl@seznam.cz


JK GLOD Čejov, z.s. (MV 0019). 

ROZPIS – KEJŽLICE – HOBBY TOUR 2018. 
1. 5. 2018. 

 

2 

 

4.4. Skoková soutěž do 90 centimetrů – Cena Nakladatelství GALÉN. Soutěž přístupná pro všechny jezdce a koně. 
Maximálně 8 překážek, 1 kombinace. Hodnocení dle čl. 238.2.2., následné rozeskakování dle čl. 245.3. PJS. 

Startovné: 200,- Kč. 
 

4.5. Skoková soutěž 100 centimetrů – Cena starosty obce Kejžlice. Soutěž přístupná pro všechny jezdce a koně. 
Maximálně 8 překážek, 1 kombinace.  Hodnocení dle čl. 238.2.2., následné rozeskakování dle čl. 245.3. PJS. 

Startovné: 200,- Kč. 
 

4.6. Skoková soutěž 110 centimetrů – Cena obce Kejžlice. Soutěž přístupná pro všechny jezdce a koně. 
Maximálně 9 překážek, 1 kombinace.  Hodnocení dle čl. 238.2.2., následné rozeskakování dle čl. 245.3. PJS. 

Startovné: 200,- Kč. 
 

Ve všech soutěžích budou udíleny věcné ceny v celkové hodnotě na jednu soutěž 800,- až 1.200,- Kč. 
Ceny budou rozděleny umístěným na prvních třech místech v soutěži. 

Vítěz a umístění v soutěžích budou dekorováni floty dle PJS. 
 

5. TECHNICKÁ USTANOVENÍ. 
 

5.1. Předpisy: 
5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), Veterinárními pravidly, STP a 

tímto rozpisem závodů. 
5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126. 
5.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128. 
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 

5.2. Veterinární předpisy: 
 

5.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí obsahovat doklady platné 
pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok. 

5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně vyložení koní do příchodu 
veterinárního lékaře. 

5.2.3. Koně musí být vybaveni veterinárními doklady (průkazy koní), které musí obsahovat předepsané náležitosti platné pro 
přesun dle veterinárních směrnic pro rok 2018. 
Vyšetření krví na infekční anémii koní nesmí být starší než 12 měsíců. (ALE V ROCE 2018!!) 

5.2.4. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
 

5.3. Podmínky účasti, kvalifikace: Soutěž je přístupná všem jezdcům včetně jezdců pony a koním bez omezení. 
 (Registrace v JISu) 

 

6. OBECNÉ INFORMACE. 
 

6.1. Odpovědnost pořadatele: 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich poškození. Za způsobilost 
(jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP, čl.. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré 
náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

 

6.2. Informace pro majitele psů: 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců v kolbišti a opracovišti!!! 

 

6.3. Ustájení:    Ustájení pořadatel nezajišťuje. 
 

6.4. Ubytování, elektrické přípojky:  Ubytování pořadatel nezajišťuje. 

Elektrické přípojky pořadatel nezajišťuje. 
6.5. Ostatní služby: 

6.5.1. Zdravotní služba–   uvedena v bodě 1.2. (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu. 
6.5.2. Veterinární služba –    zajištěna proti úhradě. 
6.5.3. Podkovářská služba –   zajištěna proti úhradě. 
6.5.4. Občerstvení –    zajištěno v areálu závodiště po celý den. 
6.5.5. Parkování vozidel –    na louce před kolbištěm. 

 

7. PARTNEŘI ZÁVODŮ. 
 

8. SCHVALOVACÍ DOLOŽKA. 
 

Rozpis zpracoval:  Dne:   6. 4. 2018.  Šárka HONZOVÁ.    
  

Rozpis schválil:  Dne:   9. 4. 2018.  Za OV Vysočina, František HÁVA. 

 


